
"Жер қойнауын пайдаланушылардың және олардың мердігерлерінің көмірсутектерді 
барлау немесе өндіру және уран өндіру жөніндегі операцияларды жүргізу кезінде 
пайдаланылатын тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алу 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Энергетика министрінің 2018 
жылғы 18 мамырдағы № 196 бұйрығына толықтыру енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Энергетика министрінің 2020 жылғы 25 наурыздағы № 110 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2020 жылғы 25 наурызда
№ 20165 болып тіркелді
      "Әлеуметтік-экономикалық тұрақтылықты қамтамасыз ету жөніндегі шаралар 
туралы" Қазақстан Республикасы Президентінің 2020 жылғы 16 наурыздағы № 286 
Жарлығының 1-тармағының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:4) тармақшасына
      1. "Жер қойнауын пайдаланушылардың және олардың мердігерлерінің 
көмірсутектерді барлау немесе өндіру және уран өндіру жөніндегі операцияларды 
жүргізу кезінде пайдаланылатын тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін 
қызметтерді сатып алу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Энергетика министрінің 2018 жылғы 18 мамырдағы № 196  (Нормативтік бұйрығына
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17122 болып тіркелген, Қазақстан
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде 2018 
жылғы 16 шілдеде жарияланған) мынадай толықтыру енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Жер қойнауын пайдаланушылардың және 
олардың мердігерлерінің көмірсутектерді барлау немесе өндіру және уран өндіру 
жөніндегі операцияларды жүргізу кезінде пайдаланылатын тауарларды, жұмыстарды 
және көрсетілетін қызметтерді сатып алу :қағидаларында
       мынадай мазмұндағы 3-1) тармақшамен толықтырылсын:85-тармақ
      "3-1) "Атамекен" Қазақстан Республикасы Ұлттық кәсіпкерлер палатасы берген "
CT-KZ" түріндегі тауардың шығарылуы туралы сертификатпен немесе индустриялық 
сертификатпен расталған қазақстандық тауарлар;".
      2. Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігінің Жер қойнауын пайдалану 
департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркегеннен кейін бір жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Энергетика 



министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы тармақтың  және 1) 2) 
 көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды тармақшаларында

қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының энергетика вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы 
Энергетика министрі Н. Ногаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Индустрия және инфрақұрылымдық даму
      министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


